
新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当クラブではお客様及び従業員の感染拡大抑止、並びにお客様が安心してゴルフを満喫して頂けま

すよう次の通り対応しております。 

 

【お客様の感染予防対策へのお願い】 

① クラブハウス内でのマスクの着用をお願いします。 

② クラブハウス内及びレストラン入り口にお客様用の消毒用アルコールを設置しておりますの

で、ご使用下さい。 

③ 朝の受付時に検温を実施させて頂きます。 

④ レストランのメニューブックはお客様が手に触れないよう、テーブルに差し込んでおります。 

⑤ フロント・トイレ・お風呂場等において換気・消毒を徹底しております。 

⑥ カードホルダー・ナビシステム・テーブル等、直接手を触れる可能性のある箇所について消

毒用アルコール等による除菌を実施しております。 

⑦ お車からのバックの積み降ろし及び、カートへのキャディバックの積み降ろしは、お客様 

ご自身でお願い致します。 

⑧ お客様お持ちの水筒・ペットボトル等に水・氷のサービスは、感染予防対策上、中止させて

頂きます。 

 

 

【従業員の取り組み】 

① 手洗い・うがいの徹底。 

② 接客時にマスクを着用させて頂きます。 

③ 従業員の健康管理（出社時の体調確認等）を徹底しております。 

 

 尚、内容に変更があった場合は、その都度お知らせいたします。 

 お客様には、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 


